

Årsredovisning

markley Konsult AB

559439-7043

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026.01.20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg, 2026.01.20

Jiexuan Li

Styrelseordförande
Jiexuan Li

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under räkenskapsåret 2024-2025 har Markley Konsult AB upplevt en kraftig tillväxt. Bolagets omsättning ökade markant och uppgick till 2,3 gånger föregående års nivå. Personalstyrkan har under perioden fördubblats, från fyra till åtta anställda. Den positiva utvecklingen är ett resultat av goda kundrelationer och en ökad efterfrågan på marknaden inom bolagets verksamhetsområde.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	202407-202506	202306 - 202406
Nettoomsättning	9 200	3 876
Resultat efter finansiella poster	2 375	658
Soliditet %	48	18

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		390 792	415 792
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		390 792	-390 792	0
Årets resultat			1 883 297	1 883 297
Belopp vid årets utgång	25 000	186 467	1 883 297	2 094 763

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 467
Årets resultat	1 883 297
Totalt	2 069 763

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 069 763
Summa	2 069 763

RESULTATRÄKNING

	1	2024-07-01 2025-06-30	2023-06-29 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar, m.m.			
Nettoomsättning		9 200 471	3 875 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar, m.m.		9 200 471	3 875 533
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 782	-803
Övriga externa kostnader		-903 289	-445 737
Personalkostnader	2	-5 891 101	-2 771 726
Summa rörelsekostnader		-6 820 172	-3 218 266
Rörelseresultat		2 380 300	657 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 255	0
Summa finansiella poster		-5 255	1 168
Resultat efter finansiella poster		2 375 045	658 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-160 000
Resultat före skatt		2 375 045	498 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-491 748	-107 643
Årets resultat		1 883 297	390 792

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 3 750 000 0

Summa Finansiella anläggningstillgångar 750 000 0

Summa omsättningstillgångar 750 000 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 990 355 0

Övriga fordringar 100 133 133 493

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 394 988 1 333 337

Summa kortfristiga fordringar 2 485 476 1 466 830

Kassa och bank

Kassa och bank 1 411 910 1 544 027

Summa kassa och bank 1 411 910 1 544 027

Summa omsättningstillgångar 3 897 386 3 010 857

SUMMA TILLGÅNGAR 4 647 386 3 010 857

2026013003145

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 467

0

Årets resultat

1 883 297

390 792

Summa fritt eget kapital

2 069 763

390 792

Summa eget kapital

2 094 763

415 792

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

160 000

Summa obeskattade reserver

160 000

160 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

620 581

89 484

Övriga skulder

1 211 541

605 936

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

560 501

1 739 647

Summa kortfristiga skulder

2 392 623

2 435 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 647 386

3 010 857

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4% av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantal anställda

202407 - 202506

Medelantal anställda har varit

6

Vid räkenskapsårets början hade Markley Konsult AB fyra anställda. Under året utökades personalstyrkan med tre medarbetare i november 2024 och en i april 2025. Vid räkenskapsårets slut uppgick antalet heltidsanställda till åtta personer.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	750 000	0
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	750 000	0
Redovisat värde	750 000	0

UNDERSKRIFTER

Göteborg, 2026.07.20

Jiexuan Li

Styrelseordförande

Jiexuan Li